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M I N I S T E R S T V O  Z A  F I N A N S I I

Скопје, 12.03.2009

PROSPEKT - Aukcija na 12 - mese~ni dr`avni zapisi

Датум на одржување на аукција: 17.03.2009

Време на прием на понуди 11:00-12:00 часот

Тип на тендер: Тендер со каматни стапки (американски тип)

Ознака на аукција: ДЗ2009/02-364

ИСИН код: MKMINFDY9022

Износ во денари: 150.000.000

Датум на уплата: 18.03.2009

Достасување во денови: 364

Датум на достасување: 17.03.2010

Шпекулативен процентен поен: 0,0200

Процент на неконкурентни 
понуди: 1%
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